
Republika e llosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

N€ mbeshtetje t€ nenit 52, paragrafu52.7 i Ligjit nr.03/L - 040, per veteqeverisje iokale,
("Gazetazyftare erRepublikds s6 Kosov€is", nr.2g,llg,qershor 200g), nenit 45,paragrafi4S.2
i statutit t€ Komunes s6 Prishtinds, 01 nr" 770 - 3g1 , rc ,il. 25.2.2070, dhe td nenit 4, pika 4.3 e
Rregullores pdr procedur€n e themelimit, perberjen dhe kompetencat e komiteteve td
perhershme n€ Komun€n e Prishtinds, kryesuesii i Komitetit per politik€ <Ihe Financa td
Komunds sd Prishtin€s,

t h € r r e t
mbledhjen e katErt t€ Komitetit p€r Politikd dhe Financa, e cila do te mbahet rne 04.05.2022
dhe do te filoje nd or€n t0:00.
Mbledhja do t€ mbahet nd sallen nr.37 (kati II) t€ l(omunes s6 prishtines.
Per mbledhje proprozon kete

REND TE PITEI;:
1. Propozimvendimi p€r themelimin e komiteteve tE tjera tE Kuvendit t€ Komun6s s€

Prishtin€s;
Propozimvendimi pEr shfuqizimin e pjes€ririh€m td Vendimit p€r miratimin e
pakos ekonornike emergjente "prishtirta2", me nr" 0l-030/01-00gggg720, i dt.
!1.06.2020;
Propozimvendimi p€r anulimin e Vendimit p€r subvencionimin e Shoqat€s s€
Gastronom€ve n€ Prishtin€;
Propozimvendimi p€r subvencionimin e klubeve td basketbollit, hendbollit dhe
volejbollit n€ prishtinE;

Propozimvendimi p€r ndarien e mjeteve p€r organizimin e aktiviteteve ,,3x3
Prishtina Fiba Challenge{, ;
Propozimvenrdimi p€r subvencionimin e n€nave lehona, p€rfituese tE skem€s
sociale (p€r tii posalindurit e fyre);
Propozimvenrilimi p€r caktimin e komisionit p€r udheheqjen dhe koordinimin e
pun€s nE terren pEt p&zg|edhjen e k€shillave t€ fshatrave, vendbanirrLeve dhe
lagjeve urbane;

2.

3.

4.

J .

6.

8. Shqyrtimi i piirgjigjjes nga
t€ pronEs s€ paluaitshme t€

9.T€ ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01-0 60/ 0l -919 6 4/ 22, mE, 27 .0 4. 2022

Faqe I nga I

MAPL,lidhur merVendimin pdr caktimin e lokacionit
KomunEs s€ Prishtin€s p6r strehimin e kafshdve;

KRYESUESI I K

Adresa: Rr UQK- 2-10 000 Prishtine-Kosov€
Telefon : + 38 I (0)38/230-900
http :i/www prishtina-kornuna org
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